
 

MINISTRA INWESTYCJI I ROZWOJU 

 
  

Warszawa, dnia 9 lipca 2019 r. 

 

Poz. 25 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  I N W E S T Y C J I  I  R O Z W O J U
1)

 

z dnia 8 lipca 2019 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do oceny prac dyplomowych, rozpraw 

doktorskich, publikacji oraz innowacyjnych rozwiązań w dziedzinie geoinformacji w Konkursie 

o Nagrodę Ministra Inwestycji i Rozwoju, ustalenia Regulaminu Pracy tego Zespołu oraz 

Regulaminu Konkursu 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Zespołu do oceny prac dyplomowych, rozpraw doktorskich, publikacji oraz innowacyjnych 

rozwiązań w dziedzinie geoinformacji w Konkursie o Nagrodę Ministra Inwestycji i Rozwoju, 

ustalenia Regulaminu Pracy tego Zespołu oraz Regulaminu Konkursu (Dz. Urz. Min. Inw. i Roz. poz. 

53 oraz z 2019 r. poz. 20) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia dodaje się § 9 w brzmieniu:  

„§ 9. W ramach edycji Konkursu o Nagrodę Ministra w 2019 r. Przewodniczący 

Zespołu przedstawi, w formie protokołu, wyniki prac Zespołu oraz rekomendacje wraz 

z uzasadnieniem w zakresie przyznania nagród w terminie do dnia 20 stycznia 2020 r.”; 

2) w załączniku nr 2 do zarządzenia dodaje się § 8 w brzmieniu:  

„§ 8. W ramach edycji Konkursu o Nagrodę Ministra w 2019 r. wnioski wraz  

z dokumentami, o których mowa w § 3, należy składać w terminie do dnia  

31 października 2019 r.”. 

                                                           
1)

  Minister Inwestycji i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie 

przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 

stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Inwestycji i Rozwoju (Dz. U. poz. 94 i 175). 



Dziennik Urzędowy Ministra Inwestycji i Rozwoju – 2 – Poz. 25 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Inwestycji i Rozwoju: J. Kwieciński 

 

 




